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Verksamhetsberättelse 2011 
Nyårsträffen 2011 
Nyårsträffen 2011 började i sedvanlig ordning redan på nyårsafton 2010. Därefter följde 10 intensiva 
dagars spelande. Detta var vår hittills, och förmodligen någonsin, längsta spelträff. Detta gav oss en 
tydlig indikation på begränsningar, både gällande vad folk vill ha och vad folk klarar av.  

 
-Retry 
I samband med Nyårsträffen försökte vi oss på att arrangera en retrospelsmässa under de sista 
dagarna av träffen. Detta slog tyvärr inte så väl ut som man hade hoppats. Inte alls faktiskt. En 
kombination av otillräcklig planering och brist på folk som engagerade sig med detta ledde till 
ett fiasko. Läxan är lärd, och förhoppningsvis kan vi göra en retry på Retry någon gång, men då 
med bättre resultat.  
 
För att ta de positiva aspekterna så ledde trots allt arrangerandet av Retry till nytt 
retrointresserat folk till föreningen, och i förlängningen till grundandet av vårt 
retrospelsutskott Pixellaboratoriet. Detta blev även första gången vi arrangerade live-musik 
och byggde bland annat en bra relation med bandet Powerplay. 

 
Påskträffen 
Med Nyårsträffen i åtanke blev Påskträffen 2011 den första spelträffen för oss där vi införde 
öppettider. Vi märkte att folk mådde dåligt av sömnbrist och vi hade svårt att bemanna t.ex. kiosken 
då vi hade dygnet runt-verksamhet. Responsen vi fått från medlemmarna har varit uteslutande 
positiv kring detta initiativ. Folk upplever att de känner sig piggare under dagarna med ett 
tillfredsställande antal timmars sömn bakom sig samt att man ”vågar” gå och lägga sig utan att 
riskera att missa något roligt. 
 
Detta blev även den första spelträffen då Pixellaboratoriet anordnade ett dedikerat retro-rum på 
våra träffar; ett initiativ som väckte mångas förtjusning. Detta blev utan tvekan det mest välbesökta 
rummet under träffen. 
 
Power up 
Vad betyder egentligen ”Sommarträffen”? Förstår andra människor än vi själva det? Går det att 
marknadsföra? Många frågeställningar kring dessa resonemang resulterade i att vi numera valt att 
överge de traditionella namnen på våra träffar och istället övergå till nya varumärken som vi hoppas 
kunna ladda med positiva associationer och en tydlig bild även för folk som aldrig besökt våra 
arrangemang tidigare. 
 
Detta blev en väldigt lyckad träff med många nya ansikten och en hel del uppmärksamhet i media då 
både Metro och City publicerade relaterade artiklar under veckans gång.  
 

 
 
 
 
 
 
 



Motion: Sammanslagning av föreningarna 
Av: Styrelsen 
2009 startades föreningen Terebi Ge-mu Malmö upp för att parallellt med Terebi Ge-mu driva 
verksamheten i den dåvarande lokalen på Nobelvägen. Anledningen till detta var av bidragsteknisk 
natur och syftet var att tydligare särskilja verksamheterna spelträffar och reguljär verksamhet.  
 
Efter 2½ års arbete enligt denna modell har vi i båda styrelserna kommit fram till att det inte är ett 
optimalt arbetssätt. Det har inneburit stora svårigheter med kommunikation mellan styrelserna, som 
i sin tur lett till missförstånd och oklarheter om vem som ansvarar för vad etc. Det har även inneburit 
onödigt svårförstådda regler för våra medlemmar om vilken eller vilka föreningar man tillhör och 
vilka konsekvenser det i så fall har. 
 
Då den ursprungliga anledningen, dvs. bidragsaspekten, inte kvarstår ser vi inte heller någon 
anledning att fortsätta att arbeta på ett ineffektivt sätt. Därför anser vi att en sammanslagning av de 
två föreningarna borde ske för att inför nästa år underlätta styrelsens arbete, slippa tillsätta två olika 
styrelser samt förenkla bilden av föreningen såväl mot våra medlemmar som olika 
samarbetspartners. 
 
Den praktiska lösningen på detta är att Terebi Ge-mu absorberas in i Terebi Ge-mu Malmö. Dvs. att 
samtliga medlemmars medlemskap automatiskt flyttas till Terebi Ge-mu Malmö. All egendom, samt 
tillgångar och skulder, övertas av Terebi Ge-mu Malmö. Anledningen att göra på detta hållet och inte 
tvärt om är för att inte ställa till det med ingågna avtal gällande Spelens hus som Terebi Ge-mu 
Malmö tecknat med Malmö Kommun.  
 
Styrelsen yrkar att godkänna en absorbering av föreningen in i Terebi Ge-mu Malmö 


